
Deutsche Meisterschaft Männer

 Plauen, 28.-30.04.2017

Klasse

Männer GR
16 Teilnehmer Gewichtsklasse

75kg

TURNIERLISTE

1  Michael Prill

 SV Hallbergmoos (BAY)

2  Sascha Keller
 TuS Adelhausen (SBD)

3  Karan Mosebach

 RSV Frankfurt/Oder (BRB)

4  Florian Frank

 ASV Ringen Plauen (SAS)

5  Maximilian Stadtmüller
 RWG Mömbris/Königshofen (HES

6  Marco Bräunig
 RSV Schuttertal (SBD)

7  Domenik Chelo
 TSV Dewangen (WTB)

8  Jan Rotter
 SV Triberg (SBD)

9  Felix Rohrwasser

 SC Korb (WTB)

10  Christopher Brunke
 SV Cramme (NDS)

11  Benedikt Rebholz

 KSV Rheinfelden (SBD)

12  Matthias Mückisch
 SV Weisswasser (SAS)

13  Anthony Sanders
 ESV München-Ost (BAY)

14  Christian Schöfer
 RKG Reilingen/Hockenheim (NBD

15  Adam Juretzko
 KSV Witten (NRW)

16  Felix Pflauger

 TSV Burgebrach (BAY)
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Rangliste KP SS ÜK + -

1 Adam Juretzko (NRW-15)

2 Jan Rotter (SBD-8)

3 Sascha Keller (SBD-2)

3 Benedikt Rebholz (SBD-11)

5 Domenik Chelo (WTB-7)

5 Felix Pflauger (BAY-16)

7 Anthony Sanders (BAY-13) 7 1 0 8 12

8 Maximilian Stadtmüller (HES-5) 6 0 0 11 19

9 Felix Rohrwasser (WTB-9) 5 0 0 10 4

10 Karan Mosebach (BRB-3) 4 0 0 14 11

11 Christian Schöfer (NBD-14) 0 0 0 0 2

12 Matthias Mückisch (SAS-12) 0 0 0 0 4

13 Michael Prill (BAY-1) 0 0 0 0 6

14 Christopher Brunke (NDS-10) 0 0 0 0 8

Marco Bräunig (SBD-6) 0 0 0 0 8

16 Florian Frank (SAS-4) 0 0 0 0 9

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Jan Rotter Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Adam JuretzkoAda
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